



Poskytnutí dodatečných informací č. 18

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

„Dodávka kancelářských potřeb pro Krajskou zdravotní a.s.“

Prosíme o poskytnutí dodatečných informací.

Na základě detailního prostudování zadávací dokumentace jsme usoudili, že zajištění logistických služeb (rozvoz a roznáška) pro veřejnou zakázku Dodávka kancelářských potřeb pro Krajskou zdravotní, a. s. je díky objemu zboží natolik náročné, že bychom nebyli schopni zajistit tyto logistické služby vlastním (stávajícím) vozovým parkem.

Rozhodli jsme se proto, že bychom v případě výhry v této veřejné zakázce pro rozvoz a pro roznášku kancelářských potřeb využívali služeb logistického partnera (přepravní společnosti typu DHL, PPL apod.)

Dotaz č. 1:

Je nezbytné, abychom tohoto partnera v naší nabídce uváděli jako subdodavatele?

Odpověď č. 1:

Dle § 51 odst. 4) ZVZ: *Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit*

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm.

j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d).

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a).

Dotaz č. 2:

V případě že ano, jaké základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady musí tento subdodavatel prokazovat?

Odpověď č. 2:

Viz odpověď č. 1.

Dotaz č. 3:

Je nutné, aby subdodavatel prokazoval ekonomickou a finanční způsobilost?

Odpověď č. 3:

Viz odpověď č. 1.

Dotaz č. 4:

Dále v zadávací dokumentaci, v bodě č. 5 - Místo plnění veřejné zakázky uvádíte, že vybraný uchazeč bude dodávat zboží na 6 míst - skladů MTZ odštěpných závodů Krajské zdravotní a.s.

Tato informace je však rozdílná v porovnání ze stávajícím stavem, kdy jsou kancelářské potřeby roznášeny po jednotlivých kancelářích správní budovy Krajské zdravotní v Ústí nad Labem a také roznášeny a roznášeny po některých budovách Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Aby byl logistický partner schopen detailně připravit cenovou nabídku za rozvoz a roznášku zboží, která bude připočítána do ceny kancelářských potřeb, prosíme o poskytnutí níže uvedené informace:

Jaký bude skutečný počet všech závozných míst včetně uvedení přesných adres všech závozných míst?

Jaký bude skutečný počet všech roznosových míst včetně uvedení přesného popisu a adresy míst pro roznášku zboží?

Odpověď č. 4:

Počet závozných míst včetně přesných adres je uveden v zadávací dokumentaci v bodě 5.

Zadavatel upřesňuje označení jednotlivých budov:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem - budova F; Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín 2- budova F; Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice- budova D; Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most - monoblok; Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov- poliklinika budova B; Nemocnice Most, o. z., Jana Žižky 1304, 434 01 Most- Zahražany je zde jedna budova.

Dotaz č. 5:

V jakém čase a v jaké dny budou jednotlivá pracoviště přijímat zboží?

Odpověď č. 5:

Každý pracovní den od 7.00hod do 12.00hod.

Dotaz č. 5:

Pro výpočet ceny za dopravu a roznášku jsou také nutné informace o parametrech nákladových ramp, přesné rozměry průchodů ve skladech pro použití manipulační techniky, zmapování příjezdových cest z důvodu možnosti použití nákladních vozidel s nejvyšší povolenou hmotností do a nad 12 tun atd. Proto žádáme o možnost fyzické prohlídky jednotlivých míst plnění veřejné zakázky.

Odpověď č. 5:

Vzhledem k tomu, že jednotlivá závozoá místa jsou veřejně přístupná, zadavatel neuskutečnil prohlídku místa plnění ve smyslu § 49 odst. 5) ZVZ.

Uchazeči mohou uskutečnit prohlídku přístupových míst a cest (možnost použití nákladních vozidel s nejvyšší povolenou hmotností do a nad 12 tun, výška průjezdu, poloměr zatáček a jiné) samostatně bez asistence zaměstnanců Krajské zdravotní, a.s., neboť se jedná o volně přístupné prostory. Všechna závozoá místa splňují podmínky pro příjem a výdej zboží na paletách.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627


Ing. Petr Fiala
generální ředitel